Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São

Paulo
DAF/Setor de Contratos-SC

PORTARIA

PORTARIA FF/DE nº 031/2024

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal
Contratual

DATA DE EMISSÃO:
05/02/2024

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção
Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

Designar a Senhor Gabriel Henrique Santana, RG nº 330.642.53-4 e CPF
nº 348.443.788-05, como responsável Técnico/gestor e o Senhor Arthur
Andrade Garcia, RG nº 46.799.315-4 e CPF nº 388.467.798-51, como
suplente, para acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos
abaixo relacionados, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº
8.666/93;

Processo n.º SEI 262.00005304/2023-03
Contrato n.º 24007-4-00-15
Contratada: SLB SOCIEDADE LUSO BRASILEIRA EXT E COM DE
RESINA LTDA
Objeto: ALIENAÇÃO PARA EXTRAÇÃO DE GOMA DE RESINA DE PINUS
spp. E PINUS elliottii., NA FLORESTA ESTADUAL DE BATATAIS – LOTE 01

Processo n.º SEI 262.00005304/2023-03
Contrato n.º 24017-4-00-15

Portaria PORTARIA 031-24 - GESTOR CONTRATUAL - SLB LOTES 1, (0018851266)         SEI 262.00005304/2023-03 / pg. 1

Contratada: ALIENAÇÃO PARA EXTRAÇÃO DE GOMA DE RESINA DE
PINUS spp. E PINUS elliottii., NA FLORESTA ESTADUAL DE BATATAIS –
LOTE 02

Processo n.º SEI 262.00005304/2023-03
Contrato n.º 24020-4-00-15
Contratada: ALIENAÇÃO PARA EXTRAÇÃO DE GOMA DE RESINA DE
PINUS spp. E PINUS elliottii., NA FLORESTA ESTADUAL DE BATATAIS –
LOTE 03

I. A presente portaria retroage as datas de assinaturas dos contratos.

FF - Diretoria Executiva,

Rodrigo Levkovicz

Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Levkovicz,
Diretor Executivo, em 05/02/2024, às 17:57, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº
67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0018851266 e o código CRC 07D0D27B.

Portaria PORTARIA 031-24 - GESTOR CONTRATUAL - SLB LOTES 1, (0018851266)         SEI 262.00005304/2023-03 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria PORTARIA 031-24 - GESTOR CONTRATUAL - SLB LOTES 1, (0018851266)